Sistema de Administracion Municipal Integrado

CEDROS, FRANCISCO MORAZAN :
EJERCICIO: 2021 ’\ \ S AM I
~—

USUARIO: ISIS.GONZALES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:06 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 1 de 9

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos (Ssepgio de Administracion de Rentas (gp19017898978 7563 09/12/2021 6,613.43
11100 - Sueldos Basicos ?se/?;/zi;io de Administracion de Rentas gp19017898978 7784 29/12/2021 6,613.43
11800 - Dietas (Ssepgio de Administracion de Rentas (019017898978 7563 09/12/2021 12,000.00
11800 - Dietas fsepgio de Administracion de Rentas (gp19017898978 7784 29/12/2021 1,750.00
11800 - Dietas (Sgli‘gio de Administracion de Rentas (gp19017898978 7784 29/12/2021 10,250.00
11800 - Dietas fg:g;io de Administracion de Rentas (gp19017898978 7788 30/12/2021 12,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos BELKIS YARITZA LOPEZ VALLE 0803198700564 7652 13/12/2021 17,168.47
11100 - Sueldos Basicos BELKIS YARITZA LOPEZ VALLE 0803198700564 7762 28/12/2021 18,168.47
11510 - Decimotercer Mes BELKIS YARITZA LOPEZ VALLE 0803198700564 7762 28/12/2021 16,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos LEYDYS DORALINA ORTEGA DIAZ 0803198000548 7653 13/12/2021 13,971.21
11100 - Sueldos Basicos LEYDYS DORALINA ORTEGA DIAZ 0803198000548 7653 13/12/2021 697.26
11100 - Sueldos Basicos LEYDYS DORALINA ORTEGA DIAZ 0803198000548 7764 30/12/2021 14,668.47
11510 - Decimotercer Mes LEYDYS DORALINA ORTEGA DIAZ 0803198000548 7764 30/12/2021 13,000.00
11510 - Decimotercer Mes LEYDYS DORALINA ORTEGA DIAZ 0803198000548 7764 30/12/2021 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos EVELYN DAMARIS CARCAMO LOPEZ 0801198511809 7654 13/12/2021 14,668.47
11100 - Sueldos Basicos EVELYN DAMARIS CARCAMO LOPEZ 0801198511809 7765 29/12/2021 14,668.47
11510 - Decimotercer Mes EVELYN DAMARIS CARCAMO LOPEZ 0801198511809 7765 29/12/2021 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

CEDROS, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2021 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: ISIS.GONZALES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/04/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:06 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 2 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7655 13/12/2021 13,976.62
11100 - Sueldos Bésicos BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7655 13/12/2021 691.85
11100 - Sueldos Bésicos BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7766 29/12/2021 14,100.00
11100 - Sueldos Bésicos BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7766 29/12/2021 568.47
11510 - Decimotercer Mes BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7766 29/12/2021 2,000.00
11510 - Decimotercer Mes BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7766 29/12/2021 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos /éstTEELJghBERTO ANDINO 0801198809386 7656 13/12/2021 14,668.47
11100 - Sueldos Bésicos éESTEéng,'\IBERTO ANDINO 0801198809386 7767 29/12/2021 14,668.47
11510 - Decimotercer Mes ANGEL ALBERTO ANDINO 0801198809386 7767 29/12/2021 15,000.00

CASTEION
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7657 13/12/2021 13,279.36
11100 - Sueldos Bésicos LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7657 13/12/2021 889.11
11100 - Sueldos Bésicos LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7768 29/12/2021 13,531.53
11100 - Sueldos Bésicos LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7768 29/12/2021 625.84
11100 - Sueldos Bésicos LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7768 29/12/2021 11.10
11510 - Decimotercer Mes LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7768 29/12/2021 4,000.00
11510 - Decimotercer Mes LUIS MIGUEL TORRES REYES 0801198906699 7768 29/12/2021 10,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos ISIS NOEMY GONZALES BANEGAS 0824199100947 7658 13/12/2021 13,668.47
11100 - Sueldos Bésicos ISIS NOEMY GONZALES BANEGAS 0824199100947 7769 29/12/2021 1,076.70
11100 - Sueldos Bésicos ISIS NOEMY GONZALES BANEGAS 0824199100947 7769 29/12/2021 12,591.77
11510 - Decimotercer Mes ISIS NOEMY GONZALES BANEGAS 0824199100947 7769 29/12/2021 12,500.00
11510 - Decimotercer Mes ISIS NOEMY GONZALES BANEGAS 0824199100947 7769 29/12/2021 1,500.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: ISIS.GONZALES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

08/04/2022 10:06:44 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUISA ELENA RAMIREZ RAUDALES
LUISA ELENA RAMIREZ RAUDALES
LUISA ELENA RAMIREZ RAUDALES
LUISA ELENA RAMIREZ RAUDALES
LUISA ELENA RAMIREZ RAUDALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SAIDY MILENY MEDINA RAPALO
SAIDY MILENY MEDINA RAPALO
SAIDY MILENY MEDINA RAPALO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CAROL LLISSELL SEVILLA ROMERO
CAROL LLISSELL SEVILLA ROMERO
CAROL LLISSELL SEVILLA ROMERO
CAROL LLISSELL SEVILLA ROMERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR JOSUE HERNANDEZ
LOZANO
VICTOR JOSUE HERNANDEZ
LOZANO
VICTOR JOSUE HERNANDEZ
LOZANO
VICTOR JOSUE HERNANDEZ
LOZANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDUAR ANTONIO FUNEZ CALIX
EDUAR ANTONIO FUNEZ CALIX
EDUAR ANTONIO FUNEZ CALIX

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

0824199301205
0824199301205
0824199301205
0824199301205
0824199301205

0210199100858
0210199100858
0210199100858

0803197901118
0803197901118
0803197901118
0803197901118

0803198900495

0803198900495

0803198900495

0803198900495

0803197400593
0803197400593
0803197400593

31/12/2021

7659
7770
7770
7770
7770

7660
7771
7771

7661
7772
7772
7772

7662

7773

7773

7773

7663
7774
7774

13/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021

13/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

13/12/2021
29/12/2021
29/12/2021
29/12/2021

13/12/2021
29/12/2021
29/12/2021

29/12/2021

13/12/2021
30/12/2021
30/12/2021

Hora:

Pagina: 3de 9

11,668.47
9,575.55
2,092.92
1,500.00
10,500.00

11,168.47
11,168.47
11,500.00

10,607.49
10,607.49
500.00

10,439.02

11,168.47
11,168.47
10,000.00

1,500.00

10,607.49
10,607.49
9,439.02

SAMI

Emision: 08/04/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: ISIS.GONZALES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

08/04/2022 10:06:45 a.m.

EDUAR ANTONIO FUNEZ CALIX

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE GERARDO VARGAS
RODRIGUEZ
JOSE GERARDO VARGAS
RODRIGUEZ
JOSE GERARDO VARGAS
RODRIGUEZ
JOSE GERARDO VARGAS
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA PATRICIA LOPEZ SUAREZ
SANDRA PATRICIA LOPEZ SUAREZ
SANDRA PATRICIA LOPEZ SUAREZ
SANDRA PATRICIA LOPEZ SUAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DARY FORTIN TORRES
DARY FORTIN TORRES
DARY FORTIN TORRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGEL AMILCAR MEDINA ARIAS
ANGEL AMILCAR MEDINA ARIAS
ANGEL AMILCAR MEDINA ARIAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MANUEL DE JESUS ALVAREZ
COLINDRES
MANUEL DE JESUS ALVAREZ
COLINDRES
MANUEL DE JESUS ALVAREZ
COLINDRES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

0803197400593

0605197700491

0605197700491

0605197700491

0605197700491

0803198600628
0803198600628
0803198600628
0803198600628

0801197407672
0801197407672
0801197407672

0803197100064
0803197100064
0803197100064

1623197600617

1623197600617

1623197600617

Al:

31/12/2021

7774

7664

7775

7775

7775

7665
7776
7776
7776

7666
7777
7777

7667
7778
7778

7668

7779

7779

30/12/2021

13/12/2021
30/12/2021
30/12/2021

30/12/2021

13/12/2021
30/12/2021
30/12/2021
30/12/2021

13/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

15/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

13/12/2021
28/12/2021

28/12/2021

& SAMI

Emision: 08/04/2022
Hora: 10:06 a.m.
Pagina: 4 de 9

1,500.00

10,607.49
10,607.49
9,439.02

1,500.00

10,607.49
4,370.44
6,237.05
10,939.02

10,607.49
10,607.49
10,939.02

10,607.49
12,112.49
9,434.02

9,107.49
8,421.10

2,186.39



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: ISIS.GONZALES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

MANUEL DE JESUS ALVAREZ
COLINDRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DAVID CASTRO SUAREZ
DAVID CASTRO SUAREZ
DAVID CASTRO SUAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social

Social (IHSS), S.A

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

08/04/2022 10:06:45 a.m.

Social (IHSS), S.A

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BERTA OTILIA VASQUEZ LUQUE
BERTA OTILIA VASQUEZ LUQUE
BERTA OTILIA VASQUEZ LUQUE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

1623197600617

0803197000040
0803197000040
0803197000040

08019003249605

08019003249605

0819195900025
0819195900025
0819195900025

CESAR FELIPE BANEGAS ARRAZOLA 0803197200252
CESAR FELIPE BANEGAS ARRAZOLA 0803197200252
CESAR FELIPE BANEGAS ARRAZOLA 0803197200252

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DANIEL ZUNIGA ELVIR
JOSE DANIEL ZUNIGA ELVIR
JOSE DANIEL ZUNIGA ELVIR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HILDA ESMERALDA VELASQUEZ
HILDA ESMERALDA VELASQUEZ
HILDA ESMERALDA VELASQUEZ

0803195200413
0803195200413
0803195200413

0607196700326
0607196700326
0607196700326

Al:

31/12/2021

7779

7717
7761
7761

7810

7811

7620
7645
7645

7622
7647
7794

7623
7648
7795

7624
7649
7796

28/12/2021

28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

28/12/2021
28/12/2021
13/12/2021

07/12/2021
13/12/2021
29/12/2021

07/12/2021
13/12/2021
29/12/2021

07/12/2021
13/12/2021
29/12/2021

& SAMI

Emision: 08/04/2022
Hora: 10:06 a.m.
Pagina: 5de 9

7,939.02

45,055.04
45,055.04
52,000.00

21,084.43

21,084.43

5,250.00
5,250.00
5,250.00

5,250.00
5,250.00
10,500.00

5,250.00
5,250.00
10,500.00

5,250.00
5,250.00
10,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CEDROS, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: ISIS.GONZALES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

12200 - Jornales
12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

08/04/2022 10:06:46 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDWIN YOHAN CRUZ GONZALEZ
EDWIN YOHAN CRUZ GONZALEZ
EDWIN YOHAN CRUZ GONZALEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RUTH ALEJANDRA RAUDALES
VELASQUEZ
RUTH ALEJANDRA RAUDALES
VELASQUEZ
RUTH ALEJANDRA RAUDALES
VELASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2021

0805198000503
0805198000503
0805198000503

0803196500399

0803196500399

0803196500399

RAMON AMILCAR BANEGAS ZUNIGA 0311195200122
RAMON AMILCAR BANEGAS ZUNIGA 0311195200122

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIGUEL RAMON RAMIREZ
MIGUEL RAMON RAMIREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RAMON TEODORO VELASQUEZ
SALGADO
RAMON TEODORO VELASQUEZ
SALGADO
RAMON TEODORO VELASQUEZ
SALGADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS IDALIA SUAREZ LAINEZ
FRANCIS IDALIA SUAREZ LAINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA DORIS CARIAS RAMIREZ

0803195400257
0803195400257

0826198400242

0826198400242

0826198400242

0803197800668
0803197800668

0803197500241

Al: 31/12/2021

7625
7650
7797

7626

7651

7798

7644
7790

7646
7793

7633

7783

7783

7718
7804

7719

07/12/2021
13/12/2021
29/12/2021

07/12/2021
13/12/2021

29/12/2021

13/12/2021
29/12/2021

13/12/2021
29/12/2021

07/12/2021
29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021
29/12/2021

28/12/2021

@ SAMI

Emision: 08/04/2022
Hora: 10:06 a.m.
Pagina: 6 de 9

5,250.00
5,250.00
10,500.00

5,250.00
5,250.00

10,500.00

5,250.00
10,500.00

5,250.00
10,500.00

5,250.00
165.00

3,035.00

2,862.00
3,630.00

2,862.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

CEDROS, FRANCISCO MORAZAN ; )
EJERCICIO: 2021 ’\‘ \ S AM I
~—

USUARIO: ISIS.GONZALES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:06 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 7 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales ANA DORIS CARIAS RAMIREZ 0803197500241 7805 29/12/2021 3,630.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARTA LIDIA TURCIOS ERAZO 0803198500719 7720 28/12/2021 2,862.00
12200 - Jornales MARTA LIDIA TURCIOS ERAZO 0803198500719 7806 29/12/2021 3,180.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ANGELINA ISABEL IZAGUIRRE 0803195300332 7721 28/12/2021 2,862.00
12200 - Jornales ANGELINA ISABEL IZAGUIRRE 0803195300332 7807 29/12/2021 3,180.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JORGE SIERRA BACA 0816196100145 7722 29/12/2021 2,862.00
12200 - Jornales JORGE SIERRA BACA 0816196100145 7808 29/12/2021 3,330.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ABELARDO EULALIO ESCOTO 0803196400078 7757 29/12/2021 16,000.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales VICTOR SAMUEL AGUILAR ANDINO 0816195700064 7760 29/12/2021 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones TONY EZEQUIEL SUAREZ LUQUE 0803198900432 7673 15/12/2021 81,515.42
Total: 1,173,928.62

Total Clase Objeto: 1,173,928.62

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24200 - Estudios, Investigaciones y ROLANDO HERNANDEZ ARTEAGA 0819196200100 7726 30/12/2021 280,000.00

Analisis de Factibilidad

Total: 280,000.00

08/04/2022 10:06:47 a.m. 7



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN —
EJERCICIO: 2021 ,\ \ S AM I

USUARIO: ISIS.GONZALES e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:06 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 8 de 9

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
Total Clase Objeto: 280,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales BESSY YAMILETH ELVIR VARELA 0803198300328 7629 15/12/2021 720.00

Total: 720.00

Total Clase Objeto:  720.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
glé’ldo - Productos Alimenticiosy | yisA ELENA RAMIREZ RAUDALES 0824199301205 35 10/12/2021 3,224.00
enldas
31:),1(10 - Productos Alimenticiosy | yisA ELENA RAMIREZ RAUDALES 0824199301205 35 23/12/2021 775.00
enldas
Total: 3,999.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  MAIRA ELIZABETH DIAZ ZUNIGA 0803197700483 7755 29/12/2021 24,776.00
enldas

Total: 24,776.00

Total Clase Objeto:  28,775.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gi“oo - Insecticidas, Fumigantes y  NOE ROMERO CANALES 0824195100248 7754 29/12/2021 4,810.00
ros

Total: 4,810.00

08/04/2022 10:06:48 a.m. 8



Sistema de Administracion Municipal Integrado
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN —
EJERCICIO: 2021 ’\ \ S AM I

USUARIO: ISIS.GONZALES S
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:06 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2021 Al: 31/12/2021 Pagina: 9 de 9

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Total Clase Objeto: 4,810.00

08/04/2022 10:06:48 a.m. 9



